

Protokół nr 2/2021

z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, która odbyła się 29 marca 2021 r.

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyła się w formie online i rozpoczęła się o godz. 16.00. Obradom przewodniczył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Arkadiusz Małachowski.

Ad. 1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta stwierdził prawomocność obrad: na statutową liczbę 18 radnych w obradach uczestniczyło 12 radnych.

Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad

Skreślenie punktu numer 5 z porządku obrad po wprowadzeniu sugestii Sekretarza Miasta - Zbigniewa Romanowicza. Jednogłośnie zatwierdzenie nowy porządek obrad.

Ad.3. Przyjęcie protokołu

Zatwierdzenie protokołu z V Sesji Młodzieżowej rady Miasta

Ad.4. Dyskusja na temat toru leśnego.

Zaproszeni goście przybliżyli temat zebranym.

Osoby zainteresowane z grona użytkowników toru oraz ich opiekunowie prawni zostali zaproszeni na spotkanie z Prezydentem Miasta - Sabiną Nowosielską oraz Dyrektorem MOSiRu w Kędzierzynie-Koźlu.

Ad.5. Uchwały powołujące komisje problemowe.

Uchwała o powołaniu komisji promocji i social media w składzie: Małachowski Arkadiusz, Turło Maria, Koszorek Stanisław i Piątek Łukasz został jednogłośnie przyjęta.

Kolejna uchwała w sprawie powołania komisji do spraw projektowania i opiniowania w składzie: Larysz Emilia, Turło Maria, Małachowski Arkadiusz, Oleśny Jakub, Rum Oliwer, Miksiewicz Marceli, Musielak Wiktor, Makarewicz Zuzanna i Kapica Vanessa została jednogłośnie przyjęta.

Uchwała w sprawie powołania komisji do spraw kontaktu z sponsorami i partnerami w składzie: Mikołajek Angelika, Król Paweł, Larysz Emilia, Małachowski Arkadiusz i Miksiewicz Marceli została jednogłośnie przyjęta.

Ad.6. Rozmowa o projektach MRM

Radna Emilia Larysz opowiedziała o swoim projekcie, który jest wstępnie planowany na dzień 1.06.2021 r.

Ad.7. Wolne wnioski

Radna Emilia Larysz zgłosiła propozycje dwóch projektów:

Powstanie nowych szkół średnich oraz weryfikacją preferencji uczniów odnośnie istniejących kierunków w szkołach średnich. MRM postanowił skontaktować się z Panią Aurelią Stępień w celu realizacji tego projektu.

Konkurs o wiedzy o naszym mieście, zakładający nacisk na czasy II wojny światowej

Ad.8. Zakończenie VI sesje